2021 年 6月 24 日

各  位

上場会社名 ナ ト コ 株 式 会 社

代表者 代表取締役社長  粕 谷 健 次

(コード番号 4627)

問合せ先責任者 常 務 取 締 役  山 本   豊

(TEL 0561-32-2285)

海外子会社設立に関するお知らせ（開示事項の経過報告）

当社は、2021 年 4 月 23 日に公表いたしました「海外子会社設立に関するお知らせ」に関して、海外子

会社の設立手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、確定に伴う追記及び変更箇所には下線を付しております。

記

１．子会社の概要

(1)商 号  NATOCO VIETNAM COMPANY LIMITED

 (2)所 在 地  Dong Van III Supporting Industrial Zone, Dong Van Ward, Duy Tien Town,

 Ha Nam province, Vietnam

 (3)代 表 者    粕谷 英史（当社取締役）

(4)事 業 内 容  塗料、ファインケミカル製品の製造・販売

 (5)資 本 金  3.5 百万 USD

 (6)出 資 比 率    当社 100％

 (7)設 立 年 月 日  2021 年 6 月 22 日

(8)稼 働 開 始  2022 年 11 月（予定）

３．今後の見通し

当該子会社の設立に伴う 2021 年 10 月期の当社の連結業績へ与える影響は軽微であると考えており

ます。今後、業績に与える影響が生じた場合は、速やかにお知らせいたします。

以上